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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 24-25
Piscinas son Hugo - Palma, 30/11 - 1/12/2024

Prueba 17 Masc., 200m Braza Absoluto Masculino
30/11/2024 Resultados
Records de Baleares 2:10.16 M.SANCHEZ PALMA 28/11/2021
Mejor Marca de 18 años 2:16.39 JUAN J.GARCIA SON HUGO 06/03/2011
Mejor Marca de 17 años 2:15.17 F.ESTRADA PALMA 02/12/2012
Mejor Marca de 16 años 2:16.38 JUAN J..GARCIA SON HUGO 05/12/2009
Mejor Marca de 15 años 2:20.75 HERNANDEZ VILLAR Javier ESP Palma - Son Hugo 01/01/2022
Mejor Marca de 14 años 2:27.73 N. SIQUIER SON HUGO 02/12/2018
Mejor Marca de 13 años 2:34.19 J. CINTA SON HUGO 02/12/2018
Mejor Marca de 12 años 2:38.82 TOPE FEDERATIVO 01/01/2024

Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Masculino

1. CARDONA MORATA Lluc 11 C.N. Portus 2:37.51 443 36.05 40.56 40.53 40.37
2. ZELENKEVICH Mihail 10 C.N. Calvia 2:40.31 421 35.01 41.00 42.41 41.89
3. VERGER SALVADOR A. 10 Cn.Palma De Mallorca 2:42.01 407 36.19 40.89 42.21 42.72
4. VILI GRIGOROV Philip 10 Cn.Palma De Mallorca 2:44.41 390 37.40 41.87 42.88 42.26
5. LOPEZ SERRA Alejandro 10 C.N. Voltor Balear 2:47.97 366 37.85 42.18 43.96 43.98
6. ALBA ESCOBAR Nicolas 10 C.N. Eivissa 2:49.40 356 38.33 43.25 43.92 43.90

Junior Masculino

1. GARAU MORENO F. 08 Cn.Palma De Mallorca 2:25.48 563 32.25 37.86 37.98 37.39
2. SANTOS VILLALONGA T. 09 Cn.Palma De Mallorca 2:27.47 540 33.43 38.10 38.28 37.66
3. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 2:27.88 536 32.78 37.31 38.69 39.10
4. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 2:37.08 447 35.17 39.74 40.64 41.53
5. COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca 2:43.63 395 36.53 41.88 42.38 42.84

Baja TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear

Absoluto Masculino

1. TRETT OLIVER Tony 99 Cn.Palma De Mallorca 2:23.34 589 32.71 36.89 37.22 36.52
2. GARAU MORENO F. 08 Cn.Palma De Mallorca 2:25.48 563 32.25 37.86 37.98 37.39
3. SANTOS VILLALONGA T. 09 Cn.Palma De Mallorca 2:27.47 540 33.43 38.10 38.28 37.66
4. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 2:27.88 536 32.78 37.31 38.69 39.10
5. GIBBS Sacha 05 Cn.Palma De Mallorca 2:29.08 523 32.69 38.31 38.19 39.89
6. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 2:37.08 447 35.17 39.74 40.64 41.53
7. CARDONA MORATA Lluc 11 C.N. Portus 2:37.51 443 36.05 40.56 40.53 40.37
8. ZELENKEVICH Mihail 10 C.N. Calvia 2:40.31 421 35.01 41.00 42.41 41.89
9. VERGER SALVADOR A. 10 Cn.Palma De Mallorca 2:42.01 407 36.19 40.89 42.21 42.72

10. COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca 2:43.63 395 36.53 41.88 42.38 42.84
11. VILI GRIGOROV Philip 10 Cn.Palma De Mallorca 2:44.41 390 37.40 41.87 42.88 42.26
12. LOPEZ SERRA Alejandro 10 C.N. Voltor Balear 2:47.97 366 37.85 42.18 43.96 43.98
13. ALBA ESCOBAR Nicolas 10 C.N. Eivissa 2:49.40 356 38.33 43.25 43.92 43.90

Baja TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear


